

MORTENCH HOLDING ApS

Gunnarsvej 10, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 25 48 53 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021.

Morten Mikael Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MORTENCH HOLDING ApS Gunnarsvej 10 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 25 48 53 78
	Stiftet: 1. juli 2000
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Morten Mikael Christensen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	41CONCEPTS ApS, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt andre værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.878 kr. mod -8.619 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138.404 kr. mod 174.780 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-8.878	-8.619
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	145.697	174.967
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.808	8.385
Andre finansielle indtægter	58	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-501</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	140.184	174.733
1 Skat af årets resultat	<u>-1.780</u>	<u>47</u>
Årets resultat	138.404	174.780
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	145.697	52.472
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	11.708
Disponeret fra overført resultat	<u>-120.293</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	138.404	174.780

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	562.169	416.472
Finansielle anlægsaktiver i alt	562.169	416.472
Anlægsaktiver i alt	562.169	416.472
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	115.581	267.199
Tilgodehavender i alt	115.581	267.199
Likvide beholdninger	374.638	323.879
Omsætningsaktiver i alt	490.219	591.078
Aktiver i alt	1.052.388	1.007.550

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	198.169	52.472
Overført resultat	565.419	685.712
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	1.001.588	973.784
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.619	8.618
Selskabsskat	42.054	25.148
Anden gæld	127	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.800	33.766
Gældsforpligtelser i alt	50.800	33.766
Passiver i alt	1.052.388	1.007.550

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	52.472	685.712	110.600	973.784
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	145.697	-120.293	113.000	138.404
	125.000	198.169	565.419	113.000	1.001.588

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	599	-44
Regulering af tidligere års skat	1.181	-3
	<u>1.780</u>	<u>-47</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	364.000	364.000
Kostpris 31. december 2020	<u>364.000</u>	<u>364.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	52.472	-122.495
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	145.697	174.967
Opskrivninger 31. december 2020	<u>198.169</u>	<u>52.472</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>562.169</u>	<u>416.472</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
41CONCEPTS ApS, Gladsaxe	100 %	562.169	145.697

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Skyldig selskabsskat udgør kr. 42.054.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.